
 „Dodávka střeliva 9 mm Luger “
Otevřené řízení

Čl. I.

Identifikace zadavatele

Česká republika - Generální ředitelství cel

se sídlem Budějovická 7, 140 96 Praha 4, 

IČ 71214011

Čl. II.

Předložení nabídky

(1) Uchazeč podá nabídku dle zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dále 

jen „zákon“.  

(2) Uchazeč předloží nabídku v písemné formě ve dvou vyhotoveních (1x originál a 1x 

kopie). 

(3) Spolu s nabídkou předloží uchazeč 1000 ks nabízených nábojů jako bezplatný vzorek 

pro provedení uživatelských zkoušek (dle Čl. IX odst. 3 a 4). Vzorek bude ve stejném 

balení, v jakém bude případně realizována dodávka střeliva

(4) Zadavatel požaduje, aby současně s nabídkou předložil uchazeč vyplněný a podepsaný 

návrh kupní smlouvy (příloha č. 2) a krycí list (příloha č. 1) nabídky. Jak krycí list, 

tak smlouva budou podepsány statutárním orgánem uchazeče nebo uchazečem, je-li 

fyzickou osobou.

(5) Jednotlivé listy nabídky, včetně příloh, budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou 

řadou a budou pevně svázané tak, aby nemohlo dojít k neoprávněné manipulaci.

(6) Nabídky se podávají písemně, v jedné uzavřené obálce. Obálka je opatřena na 

přelepu razítkem, příp. podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního 

orgánu, je-li právnickou osobou. Na přední straně musí být obálka označena čitelně 

nadpisem: „Veřejná zakázka – Dodávka střeliva 9 mm Luger  – NEOTVÍRAT - 

odd. 010 Veřejných zakázek“.  Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče. 

(7) Nabídka bude doručena doporučeně poštou, nebo předána osobně v podatelně, 

na adrese zadavatele: Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96 Praha 4, 

nejpozději do 10:00 hodin dne 12.02.2014.

1



Zároveň s nabídkou bude osobně předán vzorek střeliva dle článku II. odst. 3 

Zadávací dokumentace, a to zástupci zadavatele, hlavnímu zbrojnímu technikovi 

celní správy nprap. Plachkému nebo jinému pověřenému příslušníkovi celní správy 

(po předchozí telefonické dohodě o termínu - tel. 261333332), s příslušnou předávací 

dokumentací, která bude v rámci převzetí signována oběma stranami. 

Čl. III.

Požadavek na zpracování nabídky

(1) Nabídková cena bude uvedena včetně balného a dopravného v členění jako cena 

jednotková, (viz Čl. V. zadávací dokumentace) bez DPH a včetně DPH a cena 

celková bez DPH a včetně DPH.     

(2) Nabídková cena je cenou konečnou, platnou po celou dobu trvání kupní smlouvy. 

(3) Nabídka včetně dalších dokladů požadovaných zákonem a zadavatelem musí být 

předložena v českém jazyce nebo v úředně ověřeném překladu do českého jazyka.

(4) Součástí nabídky musí být podle § 68 odst. 3 zákona rovněž:

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 

letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 

obdobném poměru u zadavatele,

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž 

souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve 

lhůtě pro podání nabídek,

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 

zvláštního právního předpisu (zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské 

soutěže, ve znění pozdějších předpisů) v souvislosti se zadávanou veřejnou 

zakázkou.  

Čl. IV.

Vymezení předmětu veřejné zakázky - technická specifikace

(1) Předmětem veřejné zakázky je dodávka střeliva v rozsahu uvedeném v Čl. V. této 

zadávací dokumentace.

(2) Technická a další specifikace dodávky střeliva dle  Čl. V. této zadávací dokumentace 

je uvedena v příloze č. 3. 

(3) Nabídka musí být v souladu s uvedeným předmětem veřejné zakázky a nabízené 

střelivo musí splňovat všechny podmínky stanovené v příloze č. 3. V případě 

2



nesplnění zadávacích podmínek zadavatel vyřadí nabídku z dalšího posuzování dle § 

76 odst. 1 zákona.

Čl. V.

Množství

(1) Zadavatel požaduje dodání zboží pro VZ v následujícím množství:

Označení střeliva Označení střely Počet kusů Předpokládaná 
cena bez DPH

Náboje 9mm Luger 
(příp. označení 9x19 NATO) 8 gramů FMJ 680 000 2 149 000 Kč

(2) Zadavatel si vyhrazuje právo na zvýšení popř. na snížení výše uvedeného 

požadovaného množství max. o 5%.

Čl. VI.

Platební podmínky

(1) Zadavatel uhradí kupní cenu po převzetí předmětu veřejné zakázky, a to na základě 

faktury. 

(2) Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení zadavateli.

(3) Platba bude provedena v českých korunách.

(4) Případné další platební podmínky obsahuje návrh kupní smlouvy, který je přílohou 

této zadávací dokumentace.

Čl. VII.

Doba a místo dodání

Dodací podmínky jsou zadavatelem vymezeny v kupní smlouvě, která je přílohou č. 2 

této zadávací dokumentace.

Čl. VIII.

Požadavek na splnění kvalifikačních předpokladů a technicko - kvalifikačních 

předpokladů

(1) V nabídce uchazeč doloží kopie dokladů prokazujících splnění:

 základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona ne starší než 90 

kalendářních dnů (§ 57 odst. 2 zákona za podmínek podle § 52 odst. 1 zákona).

3



 profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona, tj.:

 podle § 54 písm. a) zákona: 

výpis z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné evidence ne starší než 90 

kalendářních dnů; 

 podle § 54 písm. b) zákona: 

oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (zejm. 

doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění); 

 podle § 54 písm. d) zákona zadavatel požaduje v případě, že uchazeč nebude 

výrobcem střeliva se sídlem v ČR: 

doložení platného povolení k zahraničnímu obchodu s vojenským materiálem                       

na příslušnou skupinu vojenského materiálu dle Seznamu vojenského materiálu 

publikovaného v Příloze č. 1 vyhlášky č. 210/2012 Sb., a současně předložení 

platné licence pro zahraniční obchod s vojenským materiálem tzn. pro dovoz                       

a prodej dodávaného střeliva koncovému uživateli na území ČR.

(2) Uchazeč předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

veřejnou zakázku podle § 50 odst. 1 písm. c) zákona.

(3) Před uzavřením smlouvy bude zadavatel požadovat předložení originálů nebo úředně 

ověřených kopií dokladů prokazujících splnění základních a profesních kvalifikačních 

předpokladů (§ 57 odst. 1 zákona).

(4) Podle § 57 odst. 2 zákona nesmí být doklady, jimiž se prokazuje splnění základních 

kvalifikačních předpokladů, starší než 90 kalendářních dnů k poslednímu dni, ke 

kterému má být prokázáno splnění kvalifikace (§ 52 odst. 3 zákona).

Čl. IX.

Kritérium hodnocení nabídek

(1) Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická 
výhodnost nabídky. Zadavatel stanovil následující dílčí hodnotící kritéria a jejich 
váhy:

a) Celková nabídková cena: váha 55%

b) Uživatelské vlastnosti střeliva: váha 45 %

4



(2) Hodnotící komise provede hodnocení nabídek podle dílčích kritérií pomocí 
bodovací metody následujícím postupem:

a) Dílčí hodnotící kritérium celková nabídková cena (stanovená váha 55 % = 
0,55).

Bodová hodnota za toto dílčí hodnotící kritérium u hodnocené nabídky 
se stanovuje výpočtem podle následujícího vzorce:

                 nejnižší nabídková cena
100 x                                                         x 0,55  
               hodnocená nabídková cena

b) Dílčí hodnotící kritérium uživatelské vlastnosti střeliva (stanovená váha 45 % 
= 0,45).

Bodová hodnota za toto dílčí hodnotící kritérium u hodnocené nabídky 
se stanovuje výpočtem podle následujícího vzorce:

                                      hodnocený vzorek
100 x                                                                                            x 0,45
                      vzorek s nejvyšším dosaženým počet bodů

(3) V rámci dílčího kritéria uživatelské vlastnosti střeliva budou posuzovány 

následující parametry:

a) Funkční spolehlivost (i v automatickém režimu z HK MP5)

b) Rozptyl (přesnost) v 25m, 3 x 5 ran, počítá se průměr

c) Kouřivost

d) Zábleskovost

e) Kvalita zpracování

Každý z parametrů bude hodnotící komisí a odbornými poradci hodnotící komise 

samostatně bodově ohodnocen, v závěru se body za všechny parametry sčítají 

a výsledná bodová hodnota se převáží vahou dílčího kritéria.

V jednotlivých parametrech získá uchazeč body podle níže uvedené stupnice:

100 - 81 bod – výborná

  80 - 61 bod – velmi dobrá

  60 - 41 bod – dobrá

  40 - 21 bod – dostatečná

  20 - 0 bodů – nedostatečná

5



Hodnotící tabulka k dílčímu kritériu uživatelské vlastnosti střeliva tvoří přílohu 

č. 4 této zadávací dokumentace.  

(4) Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle počtu získaných bodů v součtu 

za dílčí kritéria. Jako nejúspěšnější bude stanovena nabídka s nejvyšším počtem 

dosažených bodů. 

Čl. X.

Další podmínky a práva zadavatele 

(1) Zadavatel nepovoluje varianty nabídky.

(2) Zadavatel si vyhrazuje právo prověřovat vlastnosti a kvalitu střeliva formou vlastních 

uživatelských zkoušek.

(3) Zadavatel si vyhrazuje právo prověřovat vlastnosti a kvalitu střeliva prostřednictvím 

Českého úřadu pro zkoušení zbraní a střeliva. 

(4) Další obchodní podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy, který je nedílnou součástí 

této zadávací dokumentace.

(5) Uchazeč je vázán nabídkou 90 dnů od uplynutí lhůty pro doručení nabídek. Zadávací 

lhůta podle § 43 zákona začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek 

a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací 

lhůta se prodlužuje uchazečům, s nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít 

smlouvu, až do doby uzavření smlouvy podle § 82 odst. 2 nebo do zrušení zadávacího 

řízení.

(6) Uchazeči nenáleží žádná úhrada nákladů, které vynaložil na účast v této veřejné 

zakázce.

(7) Zadavatel není podle zákona č. 38/1994 Sb., o zahraničním obchodu s vojenským 

materiálem, v platném znění, oprávněn provádět jménem České republiky 

obchod s vojenským materiálem spočívající v jeho nákupu nebo dovozu, a tudíž 

je třeba, aby dodavatel disponoval povolením podle § 6 a při dovozu ze země, 

která není členským státem EU licencí podle § 14 tohoto zákona.

6



Čl. XI.

Dodatečné informace

(1) Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací 

dokumentaci za podmínek § 49 odst. 1 zákona.

(2) Žádost musí být písemná (lze též v elektronické podobě – e-mailová adresa: 

podatelna@cs.mfcr.cz).

Čl. XII.

Otevírání obálek

(1) Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 12.02.2014 v 10:05 hodin v budově 

Generálního ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96 Praha 4.

(2) Sraz účastníků otevírání obálek s nabídkami je dne12.02.2014 ve 11:55 hodin v hale u 

hlavní vrátnice budovy GŘC.

7


		2013-12-16T16:31:09+0100
	Ing. Jiří Hammer




